
UCHWAŁA Nr 207.XXXIV.2021 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach 
i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za IV kwartał 2020 roku

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 
w związku z art. 121 ust. 1,3,4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z póżn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku 
finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu za IV kwartał 2020 roku, stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



S P R A W O Z D A N I E

O  P R Z Y C H O D A C H , K O S Z T A C H  

I W Y N I K U  F I N A N S O W Y M

S P Z Z O Z  W  S IE R P C U

z a  IV  k w .  2 0 2 0  r .

N A R A S T A J Ą C O

& £ * < .



S. Z A T R U D N IE N IE

Tabela nr 1: Zatrudnien ie  w  2020 r.

Lp. W yszczegó ln ien ie Stan na 

31.12.2019 r.

S tan na 

31 .12 .2020 r.

1 Liczba e ta tó w  p rze liczen iow ych 267,25 270,25

2 Liczba osób za tru d n io n ych  na um owach 

o św iadczen ie  us ług  i zlecenia
84 102

II. KO NTRAKTY Z MFZ ILOŚĆ USŁUG

Tabela nr 2: Realizacja planu ryczałtu z NFZ za 2020 r. (1 pkt = 1 złj z podziałem  na

kw arta ły

Lp. W yszczegó ln ien ie Plan na 2020 r. W y ko n a n ie  za 2020 r. S top ień  

rea lizac ji %

I 1 k w a rta ł 2020 r. 4 730 967,00 zł 4 491 276,41 zł 94,93%

2 II k w a rta ł 2020 r. 4 738 581,00 zł 2 663 704 ,46  zł 56,21%

3 III k w a rta ł 2020 r. 4 954 906,00 zł 4 606 030 ,56  zł 92,96%

4 IV k w a rta ł 2020 r. 2 561 291,49 zł 1 5 1 1  765,73 zł 59,02%

Razem rycza ł 16 985 745,49 zł 13 272 777 ,16  zł 78,14%

Stopień realizacji ryczałtu w poszczególnych kwartałach powinien kształtować się na poziomie 100%. 

Stopień realizacji ryczałtu w I kwartale wyniósł 94,93%, w II kwartale wyniósł 56,21% , a w III 

kwartale wyniósł 92,96%. Natomiast w IV kwartale wynosi 59,02%. Wykonanie całości ryczałtu w 

odniesieniu do umowy rocznej wynosi 78,14% , przez panującą pandemię szpital miał ograniczoną 

działalność medyczną.



T a b e la  n r 3: R e a liza c ja  p la n u  ry c za łtu  z NFZ za IV  k w a r ta ł  2 0 2 0  r. (1  p k t  -  1 z ł) z p o d z ia łe m

na k o m ó rk i o rg a n iz a c y jn e

1 Lp. W yszczegó ln ien ie
Pian na IV k w a rta ł i 

2020 r.

W yk o n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  

rea lizac ji %

1 O ddzia ł Pedia tryczny 1 186 556,28 zł 988 109,48 zł 83,28%

2 O ddzia ł G ineko log iczno-Po łożniczy 

(hospita lizacja) 1 440  488,76 zł 727 264,90 zł 50,49%

3 O ddzia ł C hirurg ii O gólnej 5 045 010,64 zł 4 261 132,22 zł 84,46%

4 O ddzia ł C horób W ew nę trznych 6 022 572,57 zł 5 289 266,16 zł 87,82%

5 O ddzia ł A nestez jo log ii i In tensyw ne j 

Terapii 1 225 056,24 zł 721 431 ,44  zł 58,89%

6 Poradnia G astroente ro log iczna 72 000,00 zł 75 109,26 zł 104,32%

7 Poradnia Kardio logiczna 20 029,20 zł 17 520,61 zł 87,48%

8 Poradnia D erm ato log iczna 231 988,08 zł 210 363,46 zł 90,68%

9 Poradnia N euro log iczna 20 917,20 zł 20 379,01 zł 97,43%

10 Poradnia Onkologiczna 62 981,64 zł 45 829,50 zł 72,77%

11 Poradnia G ruźlicy i Chorób Płuc Ozł 0 zł 0%

12 Poradnia R eum ato logiczna 44 140,32 zł 34 751,27 zł 78,73%

13 Poradnia N eonato log iczna 48 000,00 zł 61 179,48 zł 127,46%

14 Poradnia G inekologiczno-Położnicza 

z badan iam i cy to log ii 252 800,64 zł 207 398 ,60  zł 82,04%

15 Poradnia C h irurg ii Ogólnej 1 200 000,00 zł 489 169,16 zł 40,76%

16 Poradnia C h irurg ii U razow o- 

O rtopedyczne j 24 000,00 zł 38 600,44 zł 160,84%

17 Poradnia U ro log iczna 63 136,68 zł 55 902 ,31  zł 88,54%

18 Poradnia D iabeto log iczna 26 067,24 zł 29 369,86 zł 112,67%

Razem rycza łt

16 985 745,49 zł 13 272 777 ,16  zł 78,14%

Osiągnięty wskaźnik podsumowany dla wszystkich oddziałów i poradni tj. ryczałt razem kształtuje się 
na poziomie 78,14%.



Tabela nr 4: Realizacja planu kontraktu z NFZ za IV kw arta ł 2020 r. (punkty) -  świadczenia  

poza ryczałtem

Lp. W yszczegó ln ien ie Plan na 2020 r. W y k o n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  rea lizac ji

%

1 O ddzia ł N eona to lo g iczn y  lp k t= lz ł

- hosp ita lizac ja 2 808,00 0,00 0,00%

- N 20, N 24, N 25 1 098 264,00 828 280,00 75,42%

2 O ddzia ł G ineko log iczno-P o łożn iczy (N 01, N-10) 

lp k t = lz ł

788 496,00 622 659,45 78,97%

3 Izba Przyjęć 1 dzień = 2 994zł 366 dni 366 dni 100,00%

4 O ddzia ł R ehab ilitacy jny  lp k t= l,1 5 z ł 1 324 328,00 897 409 ,12 67,76%

5 O środek R ehab ilitac ji Dziennej lp k t= l,1 0 z ł 271 354,00 244 937 ,00 90,26%

6 Badania e nd osko po w e  p rzew odu  pokarm ow ego 

lp k t= l,0 4 z ł

116 204,00 194 708,00

167,56%

7 Poradnia K ard io log iczna l p k t = l , l l z ł 96 901,00 93 887,11
96,89%

8 Poradnia N euro log iczna  l p k t = l , l ł z ł 115 863,00 105 330,45
90,91%

9 Poradnia C h iru rg ii U razow o-O rtopedyczne j 

lp k t= l,0 6 z ł

118 804,20 76 525,75

64,41%

Stopień realizacji świadczeń poza ryczałtem powinien kształtować się na poziomie 75 %. W badaniach 
endoskopowych pożądany wskaźnik został przekroczony. Natomiast najniższą wartość wskaźnika 
osiągnięto w Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej.

Tabela nr 5: Realizacja planu kontraktu z NFZ za IV kw arta ł 2020 r. (punkty lp k t= l,D 6 z ł)  -  

am bulatoryjna opieka specjalistyczna -  świadczenia w  poradniach

Lp. W yszczegó ln ien ie Plan na 

2020 r. w  p k t

W yko n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  rea lizac ji

%

i Poradnia O ku lis tyczna  lp k t .= l,0 6 119 853,00 75 699,80 63,16%



T a b e ia  n r  6: R e a liza c ja  p la n u  k o n tra k tu  z NFZ za IV  k w a r ta ł  2 0 2 0  r. (p u n k ty  lp k t = 9 z ł)  -

o p ie k a  p s y c h ia try c zn a  i le c ze n ie  u za le żn ie ń

Lp. W yszczegó ln ien ie Plan na 2020 r. W y k o n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  

rea lizac ji %

1 Poradnia Zdrow ia  Psychicznego lp k t .  = 9zł 12 848,00 11 637,78 90,58%

2 Poradnia Uzależnienia i W spółuzależnien ia  od 

A lkoho lu  lp k t.= 9 z t

16 564,00 9 358,96 56,50%

Suma 29 412,00 20 996 ,74 71,39%

Tabela nr 7: Realizacja planu kontraktu z NFZ za IV kw arta ł 2020 r. (punkty lp k t= l,0 2 z ł)  -  

leczenie stom atologiczne

Lp. W yszczegó ln ien ie Plan na 2020 r. W y k o n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  rea lizac ji 

%

1 Poradnia S tom ato log iczna  lp k t .  = l,0 2 z t 208 431,00 135 989 ,50 65,24%

Tabela nr 8: Realizacja planu kontraktu z NFZ za IV kw arta ł 2020 r. Podstawowa Opieka 

Zdrow otna (liczba złożonych deklaracji wyboru lekarza)

Lp. W yszczegó ln ien ie
Plan p a c je n tó w  na 

2020 r.

W yko n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  rea lizac ji %

1 Podstaw ow a Opieka Z drow o tna 6 000 5 431 90,52%

Tabela nr 9: Realizacja planu kontraktu z NFZ za IV kw arta ł 2020 r. (punkty lp k t= lz ł)  -  

Poradnia Chorób W ew nętrznych i Pediatrii

Lp. W yszczegó ln ien ie Plan na 2020 r. W y k o n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  rea lizac ji

%

1 Poradnia C horób W ew nę trznych 73 278,00 1 862,00 2,54%

2 Poradnia P ed ia trii 21 845,00 607,50 2,78%

Suma 95 123,00 2 469 ,50 2,60%



Sil. PRZYCHODY S KOSZTY

Tabela nr 10: W ykonan ie  przychodów i kosztów SPZZOZ za IV kw arta ł 2020 r.

Lp. P rzychody i ko sz ty Plan na 2020 r. W yk o n a n ie  za IV k w a r ta ł 

2020 r.

S top ień  

rea liza c ji %

1 P rzychody ze sprzedaży i z ró w n a n e  

z n im i '

32 972 608,00 zł 36 601 669 ,43  zł 111,01%

2. Koszty dz ia ła lno śc i o p e ra c y jn e j 32 810 000,00 zł 37 392 512 ,84  zł 113,97%

w  ty m :

a Am ortyzacja 1 430 000,00 zł 1 514 478 ,66  zł 105,91%

b Zużycie m ateria łów  i energii 3 000 000,00 zł 4 425 215 ,98  zł 147,51%

c Usługi obce 10 260 000,00 zł 11 472 631,45 zł 111,82%

d Podatki i opłaty 280 000,00 zł 312 852 ,00  zł 111,73%

e W ynagrodzenia 14 640 000,00 zł 16 14 7 794,94 zł 110,30%

f Ubezpieczenia spo łeczne i inne 

św iadczenia

3 000 000,00 zł 3 365 1 76,06 zł 112,17%>

g Pozostałe koszty  rodzajow e 200 000,00 zł 154 363 ,75  zł 77,18%

—i
2) P ozosta łe  p rzych od y  o pe ra cy jn e 1 0 0 0  000,00 zł 1 8 7 0  786 ,71  zł 187,08%

4 P ozosta łe  kosz ty  o p e ra c y jn e 300 000,00 zł 147 598,57 zł 49,20%

5 P rzychody f in a n s o w e 25 000,00 zł 54 548 ,62  zł 218,19%

6 Koszty fin a n s o w e 500 000,00 zł 325 299 ,98  zł 65,06%

Zysk (s tra ta ) 387 608,00 zł 661 593,37 zł



IV.PRZYCHODY 1 KOSZTY WEDŁUG MIEJSC PO W STA W A N IA

Tabela nr 11: W ykonanie przychodów i kosztów SPZZOZ za IV kw arta ł 2020 r.

lp . W yszczegó ln ien ie Przychody Koszty W y n ik  f in a n s o w y

1 Lecznictwo s tac jonarne  

+(ROZPORZĄDZENIE MZ 

OW U)

26 585 683,54 zł 31 469 902,53 zł -4 884 218,99 zł

Ryczałt P S Z -S zp ita l 1 

s topn ia

3 740 098,84 zł 0 ,00 zł 3 740 098 ,84  zł

2 Lecznictwo specja listyczne i 

s tom a to log ia  

+(ROZPORZĄDZENIE MZ 

OW U)

2 190 323,77 zł 2 831 119,15 zł -640 795,38 zł

3 Świadczenia w yn ika jące  z 

Rozporządzenia M in is tra  

Zdrow ia  OWU

38 113,28 zł 38 113,28 zł 0 ,00 zł

4 Podstaw ow a Opieka 

Z d row o tna

+(ROZPORZĄDZENlE MZ 

OWU)

3 484 931,39 zł 2 376 167,23 zł 1 108 764,16 zi

5
Poradnia M edycyny  Pracy

49 199,95 zł 26 927,63 zł 22 272,32 zł

6
Usługi zew nętrzne

513 318,66 Zł 650 283,02 zł -136 964,36 zł

W y n ik  ze sprzedaży 36 601 669,43 zł 37 392 512 ,84  zł - 790 843,41 zł

7 Przychody finansow e  

i koszty finansow e
54 548,62 zł 325 299,98 zł -270 751,36 zł

8 Pozostałe przychody 

ope racy jne  i pozosta łe  

koszty ope racy jne

1 870 786,71 zł 147 598,57 zł 1 723 188,14 zł

W y n ik  f in a n s o w y 38 527 004,76 zł 37 865 411,39 zł 651 593,37 zł

<ZM.



T a b e la  n r  1 2 : W y k o n a n ie  p rz y c h o d ó w  i k o s z tó w  za IV  k w a r ta ł  2 0 2 0  r. w  o d d z ia ła c h  S zp ita la

(ma d z ie ń  3 1 .1 2 .2 Q 2 0 r .)  z u w z g l. O W U

Lp. W yszczegó ln ien ie Przychody Koszty W y n ik  f in a n s o w y

1 O ddzia ł P ed ia tryczny 1 506 738,48 zł 2 516 358,70 zł -1 009 620,22 zł

2 O ddzia ł N eona to log iczny 1 235 774,00 zł 1 516 404 ,71  zł -280 630 ,71  zł

3 O ddzia ł G ineko log iczno-P o łożn iczy 2 201 957,35 zł 3 083 340,83 zł -881 383,48 zł

4 O ddzia ł C h iru rg ii O gólnej 5 187 255,22 zł 5 755 291,84 zł -568 036,62 zł

5 O ddzia ł C horób W e w nę trznych 6 363 569,16 zł 4 769 781,17 zł 1 593 787,99 zł

6 O ddzia ł A nes tez jo log ii i In tensyw ne j 

Terap ii

1 425 285,44 zł 2 146 630,23 zł -721 344,79 zł

7 O ddzia ł R ehab ilitacy jny 1 476 559,49 zł 1 471 263,18 zł 5 296,31 zł

8 O ddzia ł C ov idow y 1 747 767,09 zł 7 624 485,15 zł -5 876 718,06 zł

9 O środek R ehab ilitac ji Dziennej 269 430,70 zł 530 616,15 zł -261 185,45 zł

10 Izba Przyjęć 2 233 894,66 zł 1 660 515,19 zł 573 379,47 zł

11 Badania endosko po w e  przew odu  

poka rm ow e go  (zadan iow a)

276 586,32 zł 395 215,38 zł -118 629,06 zł

12 D odatkow a  o p ła ta  rycza łtow a  za 

u trzym a n ie  stanu  g o tow ośc i do 

udzie lan ia  św iadczeń w  reż im ie  

san ita rn ym  - Szpital

2 660 865,63 zł 0 ,00 zł 2 660 865,63 zł

Razem 26 585 683,54 zł 31 469 902 ,53  zł -4 884 218,99 zł

Na koniec IV kwartału 2020 r. Oddziały Szpitala wygenerowały stratę w wysokości 4 884 218,99 zł.



T a b e la  13 : W y k o n a n ie  p rz y c h o d ó w  i k o s z tó w  za IV  k w a r ta ł 2 0 2 0 r . w  P o ra d n ia c h

S p ec ja lis tyczn y ch  i S to m a to lo g ii z u w zg l. O W U

Lp. W yszczegó ln ien ie Przychody Koszty W y n ik  f in a n s o w y

1 Poradnia G astroente ro log iczna 86 222,26 zł 92 922,75 zł -6 700,49 zł

2 Poradnia Kardio logiczna 132 848,30 zł 168 160,79 zł -35 312,49 zł

3 Poradnia D erm ato log iczna 221 476,46 zł 178 358,50 zł 43 117,96 zł

4 Poradnia N euro log iczna 137 295,81 zł 126 123,30 zł 1 1 1 7 2 ,5 1  zł

5 Poradnia O nkologiczna 56 942,50 zł 94 805,92 zł -37 863 ,42  zł

6 Poradnia G ruźlicy i C horób Płuc 0,00 zł 0 ,00 zł 0 ,00 zł

7 Poradnia R eum ato logiczna 34 751,27 zł 72 217,75 zł -37 466,48 zł

8 Poradnia N eonato log iczna 61 179,48 zł 43 178,51 zł 18 000,97 zł

9 Poradnia G inekologiczno-Położnicza z 

badan iam i cy to log ii

244 443,60 zł 192 746,17 zł 51 697,43 zł

10 Poradnia C hirurg ii O gólnej 563 259,16 zł 704 048,15 zł -140 788,99 zł

11 Poradnia C hirurg ii U razow o- 

O rtopedyczne j

119 717,74 zł 270 773,85 zł -151 056,11 zł

12 Poradnia O kulistyczna 92 672,53 zł 80 260,97 zł 12 411,56 zł

13 Poradnia U rologiczna 55 902,31 zł 86 914,86 zł -31 012,55 zł

14 Poradnia D iabeto log iczna 40 482,86 zł 59 846,95 zł -19 364,09 zł

15 Poradnia Zdrow ia  Psychicznego 113 545,79 zł 110 741,26 zł 2 804,53 zł

16 Poradnia Uzależnienia i 

W spó łuza leżn ien ia  od A lkoho lu
85 627,42 zł 158 935 ,78  zł -73 308,36 zł

17 Poradnia S tom ato log iczna 141 486,78 zł 379 781 ,82  zł -238 295,04 zł

18 Poradnia C horób W ew nę trznych 1 862,00 zł 6 301,01 zł -4 439,01 zł

19 Poradnia Pediatryczna 607,50 zł 5 000,81 zł -4 393,31 zł

Razem 2 190 323,77 zł 2 831 119,15 zł -640 795,38 zł

Na koniec IV kwartału 2020 r. w Poradniach Specjalistycznych i Stomatologii odnotowano stratę w 
wysokości 640 795,38 zł.



T a b e la  n r 1 4 : W y k o n a n ie  p rz y c h o d ó w  i k o s z tó w  za IV  k w a r ta ł  2 0 2 0  r. - P o d s ta w o w a

O p ie k a  Z d r o w o tn a  z u w z g l. O W U

Lp. W yszczegó ln ien ie Przychody Koszty W y n ik  fin a n s o w y

1 Św iadczenia w  POZ: lekarza, 

p ie lęgn ia rk i i p o łożn e j + 

ROZPORZĄDZENIE M Z OW U
2 100 815,39 zł 1 250 912,58 zł 849 902,81 zł

2 Nocna i św ią teczna opieka 

zd ro w o tn a 1 384 116,00 zł 1 125 254,65 zł 258 861,35 zł

Razem 3 484 931,39 zł 2 376 167,23 zł 1 108 764,16 zł



in w estyc je

1. DOTACJA

Tabela nr 1: Realizacja pianu dotacji

lp . W yszczegó ln ien ie Plan na 2020 r.
W yk o n a n ie  za IV 

k w a r ta ł 2020 r.

S top ień  

rea lizac ji %

1 D otacja z P ow ia tu  S ierpeckiego 2 400 000,00 2 399 691 ,32  zł 99,99%

Dotacja została przyznana na podstawie Umowy Nr ON.032.49.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r.

d / i -



II. PLAN MODERNIZACJI I REMONTÓW NA 2020 r.

Tabela nr 2: Realizacja planu modernizacji i rem ontów za 2020 r.

PLAN

Ogólna w a rto ść  w  

zł

Pian na 2020 r. -  w g  ź róde ł finan sow an ia

Lp. W yszczególnienie
Środki w łasne Środki U nijne Dotacja 

z Pow ia tu  

Sierpeckiego

W ykonan ie  

ogó łem  za IV 

k w a rta ł 2020 r.

U dzia ł w  

p lan ie  %

1 Realizacja p ro jektu  w  ram ach RPO W M  

2014-2020-T e rm o m o d e rn iza c ja  Etap II
1 738 615,00 zł 132 623,05 zł 1 305 991,95 zł 300 000,00 zł 1 738 615,00 zł 100,00%

2 M odernizacja bloku operacyjnego 283 200,02 zł 25 473,39 zł 0,00 zł 257 726,63 zł 283 200,02 zł 100,00%

3 M odernizacja pomieszczeń poradni 

uzależnień na cele adm in is tracy jne

90 100,00 zł 0 ,00 zł 0,00 zł 90 100,00 zł 90 100,00 zł 100,00%

4 Przystosowanie pomieszczeń pod potrzeby 

POZ

170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 169 691,32 zł 99,82%

5 Przystosowanie pomieszczeń z 

przeznaczeniem na pracow nię  tom ogra fii 

kom puterow ej

720 446,91 zł 22 546,91 zł 0,00 zł 697 900,00 zł 720 446,91 zł 100,00%

6 Oddymianie klatek schodowych 2 084,20zł 2 084,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 084,20 zł 100,00%

7 Bieżące rem on ty  pomieszczeń 

in frastruktu ry SPZ ZOZ w  Sierpcu

100 000,00zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 88 358,67 zł 88,36%

8 Koncepcja arch itektoniczna przebudow y 

SPZZOZ w  Sierpcu

147 000,00 zł 147 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00%

Razem 3 251 446,13 zł 429 727,55 zł 1 305 991,95 zł 1 515 726,63 zł 3 092 496,12 zł 95,11%



III. ZAKUP SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ

Tabela nr 3: Realizacja planu zakupu środków trwałych za 2020 r.

PLAN Plan na 2020 r. -  w g ź ród e ł finansow an ia

Lp. W yszczególnienie Ogólna w artość  w  

zł

Środki w łasne Dotacja z Pow ia tu  

S ierpeckiego

W ykonan ie  ogó łem  za 

IV k w a rta ł 2020 r.

Stopień

realizacji

%

1 Statyw przewoźny z zasilaczem 15 098,40 zł 15 098,40 zł 0,00 zł 15 098,40 zł 100,00%

2 Aparat e lek troch iru rg iczny (diaterm ia) 23 716,80 zł 23 716,80 zł 0 ,00 zł 23 716,80 zł 100,00%

3 Doposażenie kom órek 38 224,57 zł 38 224,57 zł 0 ,00 zł 38 224,57 zł 100,00%

4 Stół centra lny  jezdny z półką 1 574,40 zł 1 574,40 zł 0,00 zł 1 574,40 zł 100,00%

5 Doposażenie b loku operacyjnego 577 384,27zł 35 110,90 zł 542 273,37 zł 577 384,27 zł 100,00%

6 Doposażenie p racow n i tom ogra fii 

kom pute row e j

111 562,62 zł 111 562,62 zł 0,00 zł 111 562,62 zł 100,00%

7 Aparat USG 42 000,00 zł 0,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 100,00%

8 Tom ograf k o m p u te row y 509 299,85 zł 209 299,85 zł 300 000,00 zł 509 299,85 zł 100,00%

9 Wózki anestezjo logiczne 10 800,00 zł 10 800,00 zł 0,00 zł 10 800,00 zł 100,00%

10 D efib ry la tor 13 500,00 zł 13 500,00 zł 0,00 zł 13 500,00 zł 100,00%

11 Aparat EKG 5 250,00 zł 5 250,00 zł 0,00 zł 5 250,00 zł 100,00%

12 Samochód osobow y 60 180,50 zł 60 180,50 zł 0,00 zł 60 180,50 zł 100,00%

13 M ikroskop z osprzętem 5 439,79 zł 5 439,79 zł 0 ,00 zł 5 439,79 zł 100,00%



14 Aparat tlenow y z osprzętem  (4 szt.) 116 964,00 zł 116 964,00 zł 0,00 zł 116 964,00 zł 100,00%

15 Szlaban z ruchom ym  ram ien iem 6 526,38 zł 6 526,38 zł 0,00 zł 6 526,38 zł 100,00%

RAZEM 1 537 521,58 zł 653 248,21 zł 884 273,37 zł 1 537 521,58zł 100,00%

W pozycji nr 8 wskazana kwota zawiera wkład własny na zakup tomografu komputerowego oraz raty wg harmonogramu na 2020 r. Całkowita wartość 
tomografu wynosi 1 806 958,92 zł



Tabela nr 4: Pozostałe form y wsparcia na rzecz SPZZOZ w  Sierpcu otrzym ane w  2Q20r.

Lp. J W yszczególn ien ie W a rto ś ć  w  zł

1 D ob row o lna  darow izna  od osób fizycznych i prawnych (CON/ID-19) 17 923,10 zł

2 D ob ro w o lna  darow izna  od zakładów  (COVID-19) 250 900,00 zł

3

D ob row o lna  darow izna  od zakładów  (COVID-19) -  kom binezony + 

bu ty 900,00 zł

! 4 D ob ro w o lna  w p ła ta  na Oddzia ł W ew nę trzny 400,00  zł

5 D ob row o lna  w p ła ta  na O ddzia ł Chirurgiczny 500,00 zł

6 D arow izna na Blok O peracyjny - sofa 738,00 zł

7 Darow izna leków 21 285,61 zł

8 D ob row o lna  darow izna  -  kom binezony + ochraniacze na bu ty 49 200,00 zł

9 P u lsoksym etr 3 564,00 zł

10 K a rd io m o n ito r 21 728,15 zł

Suma 367 138,86 zł


